dichiarato di accettare l’indennità di espropriazione così come determinata da questo 
Ufficio; 

• la documentazione presentata dalle stesse attestante i requisiti richiesti ai fini della 
corresponsione dell’indennità; 

DISPONE 

Il pagamento per gli immobili interessati siti nel Comune di Roasio dell’importo complessivo 
di €.4.935,84 (diconsi quattromilanovecentotrentacinque/84) quale acconto dell’80% 
dell’indennità di esproprio, occupazione temporanea, asservimento accettata, così come 
risultante nei sottostanti schemi,  

Ditta N° Piano 458  

AREA NON EDIFICABILE -Valore bene- 
Patrimonio 
disponibile / non 
disponibile